МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Береговой муниципального района Шигонский Самарской области

446700, Самарская область, Шигонский район, пос. Береговой, ул. Школьная, д. 1 телефон (факс): (8-846-48) 27-132

Критерий 2.5

Информационная справка

По данным системы АСУ РСО доля обучающихся ГБОУ СОШ пос. Береговой, занимающихся в СП «ЦВР» ГБОУ СОШ с.Шигоны и СП «ДЮСШ» ГБОУ СОШ с.Шигоны, составляет -69 человек.

Кроме того, в 2020-2021 учебном году на базе ГБОУ СОШ пос. Береговой технической организован кружок направленности «Робототехника» (2 часа в неделю) с охватом -19 человек.

Итого, доля обучающихся, занимающихся в объединениях дополнительного образования, оставляет 96% (88 обучающихся от общей численности- 92 человека).

И.о. директора школы

гьоу сош

Кузьшение М.А. Кузьмина